El presente contrato se ejecutará en las instalaciones del INSTITUCION EDUCATIVA DISTRITAL DIVINO MAESTRO
ubicadas en la CR 8C #163B 20. Sede principal y en sus demas sedes de la ciudad de Bogotá.

El presupuesto oficial del presente proceso de contratación corresponde hasta por la suma de ($25.283.333) Veinticinco
Millones Doscientos Ochenta y Tres Mil Trescientos Treinta y Tres Pesos M/Cte incluido todos los costos directos e indirectos,
tasas y demás impuestos a que haya lugar, amparados según Disponibilidad Presupuestal No 16. Fechada 06 de junio de
2025 y detallada así:

6. OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA

1. OBLIGACIONES GENERALES